مجلس مجمع الفقه الإسلامي الدولي وابسته به سازمان کنفرانس اسلامي
درباره ی مسئوليت پزشک مقرر داشته است:1

اينکه خداوند به بايد پزشکان و بشر نفع به است »پزشکی حرفه ای

در همه ی احوال ناظر بر اعمال آنهاست توجه نمايند و وظايف خود را بر

1. در نشست 15 که در مسقط )عُمان ( 19 - 14 المحرم 1425هـ، الموافق 6 – 11 آذار )مارس(
2004م.